
 
 

Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija 

Rožu ielā 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

2020. gada 29. janvārī 

Informēšana par personu datu apstrādi 
 

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācija” (Liepājas pilsētas pašvaldība), adrese: Rožu iela 6, Liepāja, 
tālrunis: 63 404 750, elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv  
 
Pārziņa Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālrunis 63 422 331, 
adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv  
 
Jūsu personas datu apstrādes mērķis – apmeklētāju reģistrācija, lai pārzinis spētu 
atskaitīties par finanšu līdzekļu izlietojumu. 
 
Tiesiskais pamats pasākuma apmeklētāja personas datu apstrādei ir pārziņa leģitīmo interešu 
ievērošana (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta f)apakšpunkts). Pārziņa 
leģitīma interese ir iegūt apliecinājumus par pasākuma apmeklētību un uzglabāt tos, lai spētu 
pierādīt finanšu līdzekļu pamatotu izlietošanu. 
 
Personas datu iespējamie saņēmēji: 

• Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas Vides nodaļa (reģistrācijas lapas 
uzglabāšana); 

• Citi pasākuma apmeklētāji, kuri aizpildot informāciju par sevi var redzēt iepriekšējo 
pasākuma apmeklētāju vārdu, uzvārdu, parakstu; 

• Pēc nepieciešamības iekšējās vai ārējās uzraudzības iestādes, kuras pārbauda 
finanšu līdzekļu izlietojuma pamatotību. 

 
Jūsu personas dati tiks glabāti līdz personas datu apstrādes mērķa sasniegšanai vai 1 gadu 
no datu iegūšanas dienas. 
 
Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija informē, ka publiskajā pasākumā neveiks 
fotografēšanu vai filmēšanu, tāpēc neatbild par preses un citu masu informācijas pārstāvju 
puses veikto fotografēšanu vai filmēšanu. Fizisko personu datu aizsardzības jomu regulējošo 
normatīvo aktu izpratnē viņi ir uzskatāmi par atsevišķiem personas datu pārziņiem. 
 
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu 
lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes 
ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā.  
 
 

 

mailto:pasts@liepaja.lv
mailto:das@liepaja.lv

